



**URZĄD MIASTA
RAWA MAZOWIECKA**
Pl. Marszałka J. Piłsudskiego 5
96-200 Rawa Mazowiecka
t. (0-46) 814 47 11, fax. (0-46) 814 43 23

Rawa Mazowiecka, dnia 29.04.2009 r.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA (Nr 7) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa krytej pływalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie**, informujemy, że pytania i odpowiedzi numerowane zostały w zadawanej przez Wykonawcę kolejności:

1. *W dokumentach na stronie internetowej w projekcie wykonawczym nie zamieszczono:*
 - opisu konstrukcji do projektu wykonawczego
 - opisu architektury do projektu wykonawczego
 - opisu do projektu zagospodarowania
 - opisu elementów wyposażenia – parametry techniczne (łażnie, siedziska trybun itp.)

Odpowiedź nr 1.

- tom 4 projektu wykonawczego konstrukcji
- tom 3 projektu wykonawczego architektury
- tom 2 część 2 projektu wykonawczego drogowego
- załączniki do wykonawczego projektu architektury – tom 3

2. Prosimy o jednoznaczną informację, czy ściany wewnętrzne należy wykonać z bloczków SILKA M24, czy z bloczków SILKA E24

Odpowiedź nr 2. Ściany wewnętrzne należy wykonać z bloczków silka M24.

3. Prosimy o jednoznaczną informację, czy ściany działowe należy wykonać z bloczków SILKA M12, czy z bloczków SILKA E12

Odpowiedź nr 3. Ściany działowe należy wykonać z bloczków silka M12.

4. Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie jaki zakres prac wchodzi do wyceny:
 - wyposażenie basenu w szafki, atrakcje basenowe, elektroniczny system obsługi klienta,
 - wyposażenie baru w sprzęt i meble,
 - wyposażenie sali fitness

Odpowiedź nr 4. Do wyceny wchodzi cały zakres prac wymieniony w tym punkcie zapytania.

5. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza dopisywanie w kosztorysach dodatkowych pozycji jeśli tak wynika z dokumentacji. Jeżeli tak to w którym miejscu w kosztorysach?

Odpowiedź nr 5. Zamawiający dopuszcza dopisywanie w kosztorysach dodatkowych pozycji jeśli potrzeba ich wprowadzenia wynika z dokumentacji. Zgodnie z zapisem części I punkt 10 SIWZ „Kosztorys ofertowy należy podzielić na branże analogicznie jak przedmiary robót załączone do SIWZ” dodatkowe pozycje należy umieszczać w, odpowiadających rodzajem robót, branżach kosztorysu ofertowego.

6. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca samodzielnie zmieniał ilości w kosztorysach jeżeli tak wynika z dokumentacji. Czy też każdorazowo należy o to pytać Zamawiającego?

Odpowiedź nr 6: Dokumentacja techniczna jest nadrzędna w stosunku do przedmiarów robót. Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca samodzielnie zamieniał ilości w kosztorysach jeżeli tak wynika z dokumentacji projektowej.

7. Prosimy o zamieszczenie dokumentacji na schody stalowe zewnętrzne.

Odpowiedź nr 7. Dokumentacja zawarta w projekcie konstrukcji – tom 4 projektu wykonawczego (konstrukcja schodów uległa zmianie na konstrukcję betonową zbrojoną).

8. Prosimy o zamieszczenie na stronie inwentaryzacji elementów do rozbiórki oraz drzew do wycięcia.

Odpowiedź nr 8. Teren przewidziany pod budowę krytej pływalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej nie wymaga jakichkolwiek rozbiórek. Ewentualne pozycje ujęte w przedmiarach robót związane z rozbiórkami należy pominąć. **Podczas wizji lokalnej należy zapoznać się z terenem, na którym realizowana będzie inwestycja** Na terenie działki część drzew zostanie usunięta kosztem dróg dojazdowych oraz parkingów. Została wykonana inwentaryzacja drzew oraz sporządzono spis drzew przewidzianych do wycinki lub przesadzenia – opublikowano na stronie internetowej zamawiającego 27.04.2009 r. - inwentaryzacja na planie, drzewa do usunięcia w ujęciu tabelarycznym.

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące dokumentacji projektowej uzgodnione zostały z Projektantem i wszelkie niejasności, które mogłyby ewentualnie wynikać z udzielonych odpowiedzi prosimy kierować bezpośrednio do Projektanta – tel:+48 22 739 90 25, fax:+48 22 739 79 06
email: pasprojekt@pasprojekt.com.pl

ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA


(podpis zamawiającego)

mgr inż. Wojciech Sitoczek

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania